D Illuminatio omnium gentium
 et populis tuis perpetua pace
 gaudeat. & illud lumen splendidi
 in corde cordibus nostris quod triu
 mphantem mentibus aspirasti. **D**nm nrm
 ihu xpm filiu tuu. **I**quitur oru;
Xristi appa ruit no bis uenite adore mus
Venit exultemus domino. **X**pe red.
Affertur domino filii dei adora **In i.** **I**uocac
Affertur dominum in aula super eius **Ps** **A**fferre
Affertur in imperio leuaticis alleluia euntiam. **Ps** **A**fferre
 dei deum **Ps** **D**i nrm refugiu. **A** **P**salter
 deo dno psallat psallat regi nostro psallat
 super te **Ps** **O**mnes gentes. **A** **V**idimus te
 lam. **Ps** in oriente et uenimus cum muner
 adon et dominum **Ps** **M**agnus dms. **A** **O**m
 infanta adoret te et psallat tibi psallum
 dnam nomini tuo **Ps** **I**ubilare do
A **R**eges tharsu et insule mureta offerent re
 et domino **Ps** **D**i iudicium **Vo** **O**mnis terra
 adoret te dñe et psallat tibi psalmu
 factu nomini tuo dñe. **Lectio p̄ ora**
Omnis scientes uenite ad aquas
 et qui non habetis argentu pro
 perare. emitte et comedite. Venite.
 et qui non habetis argento et absque ulla
 conuentione uniu et lac. Quare ap
 penitis argentu non in panibus et
 labore urm non in saturitate. Au
 ditis iudicantes me. et comedite bonu
 et dilatabitur in crassitudine ani
 ma. **I**nclinate aure uram et ue
 nite ad me. audite et uiuete anima
 et feriam uobiscu pactu sempi
 ternu. **M**isericordias dauid fidelis. Ecce te
 tem populis dedi eu ducem ac precep
 fore gentib. Ecce gente qua nescite
 et uocabis. et gentes que non cogno
 uerunt te ad te current. propter
 dnm am tuu. et scm isrl. quia glo
 rificauit te. **R**e **I**llumina re uirgina
 et thera. **S**em ye. **N**te
 et glo. **R**id de. **M**i in super te

Veni ambulabunt gentes in lumine tuo
 et reges in splendore ortus tui. **S**ecunda
Querite dnm dum inueniri. **S**ecunda
 potest. inuocate eu dum prope e.
 Derelinquat impius uiam suam et uir
 iniquus cogitationes suas. et reuertat
 ad dnm et miserebitur eius. et ad dnm
 mrm qm multus est ad ignoscendum.
 Non enim cogitationes mee cogitati
 ones ure. neq uis mee uis ure dicit
 dms. Quia sicut exultantur celi a
 terra. sic exultate sunt uis mee a
 uis ure. et cogitationes mee a cogi
 tationibus ure. Et quomodo descen
 dit uerber et nix de celo. et illue ul
 tra non reuertitur. sed inebriat
 terram et infundit eam. et germi
 nare eam facit. et dat semen serena
 ti. et pane comedenti. sic erit uer
 bum quod egredietur de ore meo.
 Non reuertetur ad me uacuu. sed
 faciet. quecumq uoluerit. et profre
 rabitur in his ad que misit illud.
Veni lumen tuum iherusalem. **T**ertia
 tua domi in super te. **T**ria est et am
 bulabunt gentes in lumine tuo. et reges
 in splendore ortus tui. **V**eni tu
 de longe uenient et filie tue de terra
 gentu. et ambulabunt. **T**ertia
Surge illuminare iherusalem quia
 suenit lumen tuu. et gla dnm sup
 te orta est. Quia ecce tenebre ope
 riant terram. et caligo populos. **S**ur
 te autem orietur dnm. et gla eius in te
 uidebitur. Et ambulabunt gentes
 in lumine tuo. et reges in splendo
 re ortus tui. **L**euia in circuita oca
 los tuos et uide. omnes isti congre
 gati sunt. uenerunt tibi filii tui
 de longe uenient. et filie tue de
 latere fugent. **T**unc uidebis et af
 fluet. et murabitur et dilatabitur